
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 

24.10.2022 року                   № 151  

 
Про внесення змін та доповнень до рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 28 січня 2022 року №559-VIII «Про розподіл 

залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що 

утворився на початок 2022 року» 

 

Відповідно до статті 97 та 1032 Бюджетного кодексу України, пункту 222 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України в редакції Закону 

України від 03 березня 2022 року № 2118-IX, із змінами та доповненнями, керуючись 

статтями 26 та 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

Кабінету Міністрів від 14.01.2015 року №6 «Деякі питання надання освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам» (зі змінами), Постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року              

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та Указом Президента України                 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 18 квітня 2022 року № 259/2022, 

з метою забезпечення належного виконання бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади, створення умов для надання соціальних гарантій мешканцям 

Великодолинської територіальної громади в умовах воєнного стану на території України, у 

тому числі внутрішньо переміщеним особам, економного і раціонального використання 

бюджетних коштів, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області №559 -VIII від 28 січня 2022 року «Про розподіл 

залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що 

утворився на початок 2022 року»: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в новій редакції: 

«1. Спрямувати залишок коштів станом на 1 січня 2022 р. за рахунок коштів освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, який утворився на початок 

бюджетного періоду по загальному фонду бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади на суму 9 969 136,81 грн. (дев’ять мільйонів дев’ятсот шістдесят 

дев’ять тисяч сто тридцять шість гривень 81 копійка) на збільшення загального обсягу 

видатків за головним розпорядником коштів Великодолинська селищна рада Одеського 

району Одеської області (код ЕДРПОУ 04379410) у сумі 510 270,24 гривень та за головним 

розпорядником коштів Відділ освіти, культури та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (код ЕДРПОУ 43991548) у сумі 

9 458 866,57 гривень. 



1.1. За головним розпорядником коштів Великодолинська селищна рада Одеського 

району Одеської області розподілити залишок коштів освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на початок бюджетного періоду за загальним фондом на суму 

467 881,14 грн. (чотириста шістдесят сім тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня 14 копійок) та 

спеціальним фондом на суму 42 389,10 гривень (сорок дві тисячі триста вісімдесят дев’ять 

гривень 10 копійок), а саме: 

- за загальним фондом по КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення» у сумі 375 177,74 гривень (залишок спрямовується на 

задоволення продовольчих потреб цивільного населення); 

- за загальним фондом по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 

оборони» у сумі 92 703,40 гривень (залишок спрямовується на заходи з територіальної 

оборони); 

- за спеціальним фондом по КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 

оборони» у сумі 42 389,10 гривень (залишок спрямовується на заходи з територіальної 

оборони). 

1.2. За головним розпорядником коштів Відділ освіти, культури та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області спрямувати залишок 

коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на початок 

бюджетного періоду за загальним фондом на суму 9 458 866,57 грн. (дев’ять мільйонів 

чотириста п’ятдесят вісім тисяч вісімсот шістдесят шість гривень 57 копійок) а саме: 

- за загальним фондом по КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти» у сумі 9 458 866,57 гривень (залишок спрямовується 

на поточні видатки закладам освіти на ремонт та облаштування туалетних приміщень, для 

оновлення матеріально-технічної бази, у т.ч. оснащення персональними комп’ютерами 

(ноутбуками) та мультимедійним обладнанням, на ремонт та облаштування захисних споруд 

цивільного захисту (укриттів, бомбосховищ). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 

 


